令和４年４月４日

学生・保護者各位

 大分工業高等専門学校長

山 口 利 幸

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について

 平素より，本校での新型コロナウイルス感染症対策につきまして，皆様のご理解とご協力を賜

り感謝申し上げます。
 ２月１４日付けにてお知らせいたしました，新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う本校の対

応につきまして以下のように変更いたしますので，ご協力いただきますようよろしくお願いいた

します。

【４月４日（月）以降の対応についての変更点】
〇部活動実施にあたっての注意事項

・県内外での対外活動（合宿を含む）については，公式試合及び県内の高校との交流活動

を除き禁止。

・県外の他校との交流（合同練習や練習試合等）及び県内外での合宿については禁止。

・緊急事態宣言地域及びまん延防止等重点措置対象地域以外での学校体育団体・競技団体

主催の公式大会および公式試合への参加及び県内の高校との交流活動は認める。

・許可された公式試合及び県内の高校との交流活動では，一週間前からの体調チェックの

記録と報告を必須とする。

〇国内移動

やむを得ず県境を越える移動を行う場合，事前に学校（担任等）への届出。

内容の詳細につきましては，以下の「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」を改

めてご確認くださいますようお願いいたします。

「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」はこちらをクリックしてください。

https://www.oita-ct.ac.jp/wpct/data/doc/infocovid-19/20220404_info_covid-19_taio.pdf